
Câmara Municipal de Araçatuba 
Estado de São Paulo 

 

Praça Nove de Julho, 26 – Centro – 16010-060 – Araçatuba/SP – Telefone: (18) 3636-5077 

 

 

 

 
Extrato do Contrato n.º 008/2019 
 

Contratante: Câmara Municipal de Araçatuba 

Contratada: UTILIGÁS COMÉRCIO DE GÁS E ÁGUA LTDA-ME 

Amparo Legal: Art. 24, II, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993. 

Objeto: Fornecimento de água mineral natural sem gás 

Valor:  R$ 5,50 (cinco reais e cinquenta centavos) por vasilhame de 20L; R$ 4,50 

(quatro reais e cinquenta centavos) por vasilhame de 10L; R$ 20,00 (vinte reais) por 

caixa com 48 copos de 200ml.  

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar de1º de julho de 2019. 

C.E.: 3.3.90.30.00 

F.P.: 01.031.0001.2001.0000 

Data da Assinatura: 18 de junho de 2019 

 

Araçatuba, 18 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

Tieza Lemos Marques 

Mª Teresa A. Lemos M. de Oliveira 

Presidente 

 


